

# Årsredovisning

för

## Anton Svenssons Svets & Mek AB

556770-1791

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad likvidator intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle den 5 juli 2023

Thomas Öberg

# Årsredovisning

för

## Anton Svenssons Svets & Mek AB

556770-1791

Räkenskapsåret

2022

Likvidatorn för Anton Svenssons Svets & Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är försatt i frivillig likvidation under 2022 och bolaget är under avveckling. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	19	3 506	6 167	8 228	7 095
Resultat efter finansiella poster	333	1 546	-798	-261	242
Soliditet (%)	80	-315	-261	-190	-135

Företaget har under 2022 försatts i frivillig likvidation varför omsättning minskat väsentligt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-3 434 872	1 546 016	<b>-1 788 856</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 546 016	-1 546 016	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 558 593		<b>1 558 593</b>
Årets resultat			332 888	<b>332 888</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-330 263</b>	<b>332 888</b>	<b>102 625</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1984603 kronor.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 135	3 505 846
Övriga rörelseintäkter		646 001	2 010 417
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>665 136</b>	<b>5 516 263</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 359	-709 552
Övriga externa kostnader		-235 663	-1 113 577
Personalkostnader	2	-64 191	-1 695 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 300
Övriga rörelsekostnader		0	-354 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-325 213</b>	<b>-3 875 888</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>339 923</b>	<b>1 640 375</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		340	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 375	-94 361
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 035</b>	<b>-94 359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>332 888</b>	<b>1 546 016</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>332 888</b>	<b>1 546 016</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>332 888</b>	<b>1 546 016</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

7 070

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**7 070**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**7 070**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

20 000

**Summa varulager**

**0**

**20 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

16 277

210 728

Övriga fordringar

2 457

140 007

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

19 550

**Summa kortfristiga fordringar**

**18 734**

**370 285**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

108 892

171 048

**Summa kassa och bank**

**108 892**

**171 048**

**Summa omsättningstillgångar**

**127 626**

**561 333**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**127 626**

**568 403**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-330 262

-3 434 871

Årets resultat

332 888

1 546 016

**Summa fritt eget kapital**

**2 626**

**-1 888 855**

**Summa eget kapital**

**102 626**

**-1 788 855**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

0

1 200 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 200 000**

#### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

189 998

Leverantörsskulder

0

9 663

Övriga skulder

0

767 990

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

189 607

**Summa kortfristiga skulder**

**25 000**

**1 157 258**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**127 626**

**568 403**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	300 000
	<b>0</b>	<b>300 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	3,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 966	1 281 407
Försäljningar/utrangeringar	-386 966	-894 441
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>386 966</b>
Ingående avskrivningar	-379 896	-827 037
Försäljningar/utrangeringar	379 896	450 441
Årets avskrivningar		-3 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-379 896</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 070</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån är lösta.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 349 990
	<b>0</b>	<b>1 349 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	40 008
	<b>0</b>	<b>40 008</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	0	300 000
	<b>0</b>	<b>300 000</b>

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Lena Wilhelmsson, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Gävle den 30 juni 2023

Thomas Öberg  
Likvidator

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

Sonny Jansson  
Auktoriserad revisor
